ABC
z
x
c
v
b
n
m
ö
ç
.
ABC

Boşluk
Sil

Maddenin TDV İslâm Ansiklopedisi’ndeki güncel elektronik versiyonuna erişmek için:
https://islamansiklopedisi.org.tr/bahadir-sah-gucerati

BAHADIR ŞAH GUCERÂTÎ

بهادر شاه كجراتي

el-Melikü’l-Müeyyed Gıyâsüddîn Bahâdır Şâh b. Muzaffer Şâh Gucerâtî (ö. 943/1537)

Gucerât sultanı (1526-1537).